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ElektronikGruppen är en av Nordens ledande leverantörer av högteknologiska komponenter, system och produktionsutrustningar till 

elektronikindustrin. Verksamheten, med tre affärsområden, bygger på specialistkunskap inom elektronik och elektromekanik. Norden är 

hemmamarknad men ElektronikGruppen finns också i Baltikum, Polen, Tyskland, Storbritannien, Kina och Sri Lanka. Koncernen omsatte  

839 Mkr under 2007 och har cirka 460 medarbetare. Aktien är noterad på OMX Nordiska Börs Stockholm, listan för mindre bolag. 

  
ElektronikGruppen BK AB (publ.) 

Org nr 556072-2547 

Box 39, 162 11 Vällingby, besöksadress Grimstagatan 160 

Tel 08 759 35 00, fax 08 759 35 20  

E-post info@egruppen.se, www.egruppen.se 
 

 

 

Tredje kvartalet 

Omsättning 224 (188) Mkr 

Orderingång 234 (185) Mkr 

Resultat före avskrivningar 10,5 (8,8) Mkr 

Resultat efter finansnetto 3,8 (4,3) Mkr 

Resultat per aktie 0,46 (0,56) kr 

 
 

Januari–september 

Omsättning 676 (617) Mkr 

Orderingång 701 (626) Mkr 

Resultat före avskrivningar 18,4 (35,9) Mkr 

Resultat efter finansnetto -1,3 (22,2) Mkr 

Resultat efter skatt -1,4 (16,2) Mkr 

Resultat per aktie -0,25 (2,89) kr 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -22,7 (6,3) Mkr 
 

 

 
  
 
 
    
För ytterligare information 

Jens Hansson, VD ElektronikGruppen, tel +46 8 759 35 53,  
e-post jens.hansson@egruppen.com 
 

Denna information är sådan som ElektronikGruppen ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden, lagen om handel 

med finansiella instrument eller krav ställda i noteringsavtalet med OMX Nordiska Börs. Informationen lämnades för 

offentliggörande den 24 oktober 2008, kl 09.15.  



  

Delårsrapport januari–september 2008   

 

   
 2 (12) 

 

Koncernen januari–september                               
Koncernens omsättning uppgick under delårsperioden till 676 (617) Mkr, en ökning 
med tio procent. Justerat för förvärv och avyttringar ökade omsättningen med tre 
procent. Orderingången ökade med 12 procent till 701 (626) Mkr. Orderstocken vid 
periodens utgång uppgick till 154 (122) Mkr.  

Periodens resultat efter finansnetto minskade till -1,3 (22,2) Mkr. Valutakurs-
differenser har påverkat resultatet positivt under perioden med 3,4 (-1,5) Mkr.  

Avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar ökade till 16,0 
(11,2) Mkr, vilket i huvudsak kan hänföras till genomförda förvärv under 2007 och 
2008. Periodens resultat per aktie var -0,25 (2,89) kr. 

Koncernens internfakturering mellan affärsområdena uppgick till 9,8 (7,6) Mkr och 
gemensamma ej fördelade kostnader uppgick till 16,4 (14,7) Mkr. Kassaflödet från 
den löpande verksamheten har under perioden uppgått till -22,7 (6,3) Mkr. 

Sammantaget under delårsperioden uppvisade koncernens största affärsområde 
Electronics en tillfredsställande orderingång och omsättning. Efter en svag inledning 
på året har särskilt affärsenheterna Components och Electromechanics utvecklats väl, 
med successivt förbättrat resultat som följd. Inom displayverksamheten har dock 
marknaden utvecklats något svagare samtidigt som marginalerna har pressats. 

Vidare har dollarkursen under det tredje kvartalet utvecklats positivt, till skillnad 
från det första halvåret då den svaga dollarn utgjorde en belastning för koncernens 
omsättning och marginaler. 

Koncernens svaga resultat sett till perioden som helhet är till stor del hänförligt till 
affärsområde Products, där kvalitetsproblem hos underleverantörer i Asien i 
kombination med en svagare efterfrågan har inverkat kraftigt negativt på 
lönsamheten. En rad åtgärder har initierats för att vända utvecklingen, där de 
viktigaste är att flytta produktion från underleverantörer till en egen produktions-
anläggning på Sri Lanka samt att genom förändringar i produktionsstrukturen i 
Europa åstadkomma ytterligare samordningsfördelar och minskad kostnadsmassa.  

Samtidigt noterar ElektronikGruppen, liksom många andra, att makroekonomiska 
faktorer på flera sätt pekar på en svagare global industriell konjunktur framöver. Till 
dags dato märks inte någon tydlig nedgång i affärstempot gentemot Elektronik-
Gruppens huvudkunder, men osäkerheten är stor kring hur och i vilken omfattning 
den pågående finansiella krisen får återverkningar för industrin och Elektronik-
Gruppens kunder.  
 
Koncernen tredje kvartalet 
Omsättningen under kvartalet uppgick till 224 (188) Mkr, en ökning med 19 procent. 
Justerat för förvärv och avyttringar ökade omsättningen med 13 procent. 
Orderingången ökade med 26 procent till 234 (185) Mkr. Kvartalets resultat efter 
finansnetto minskade till 3,8 (4,3) Mkr. Valutakursdifferenser har påverkat resultatet 
positivt med 6,0 (-1,3) Mkr. Resultat per aktie var 0,46 (0,56) kr. 

 



  

Delårsrapport januari–september 2008   

 

   
 3 (12) 

 

Förvärv under delårsperioden 
I januari förvärvades det tyska bolaget PriDis Solutions GmbH, därefter namnändrat 
till EG Electronics GmbH. Bolaget bedriver handel med TFT-displayer och kring-
utrustning, och omsatte cirka 27 Mkr under 2007. Verksamheten konsolideras i 
affärsområde Electronics från och med 1 januari 2008.  

I maj övertogs verksamheten inom Wound Magnetics Ltd. i Skottland genom köp 
av produkträttigheter, utrustning och lager. Wound Magnetics utvecklar, tillverkar 
och säljer specialanpassade induktiva komponenter, framför allt till den brittiska 
försvars- och flygindustrin samt oljeindustrin runt Nordsjön. Omsättningen under 
2007 uppgick till cirka 15 Mkr. Från och med 1 juni 2008 ingår verksamheten i 
bolaget ETAL (UK) Ltd. inom affärsområde Products. 

 
Strategiarbete 
Styrelsen har tillsammans med koncernledningen inlett en översyn av koncernens 
strategi och framtida finansiella mål. Resultatet av detta arbete kommer att 
offentliggöras senast i samband med bokslutskommunikén för 2008. 
 
Affärsområdena januari–september 
 
EG Electronics 

Affärsområdet säljer elektronikkomponenter och -system till företag inom telekom-, 

medicinteknik- och fordonsindustrin samt industriautomation. Huvudmarknader är 

Norden, Baltikum, Polen, Tyskland och Kina. 
 

Affärsområdets omsättning ökade till 480 (441) Mkr. Orderingången ökade till 484 
(447) Mkr. Rörelseresultatet minskade till 23,9 (29,6) Mkr.  

Sammantaget för affärsområdet har omsättning och orderingång utvecklats väl 
under delårsperioden. Efter en svag inledning på året har såväl försäljningsvolymer 
som resultat ökat stadigt. Bakom detta ligger framför allt en stark utveckling för 
Components inom telekomsegmentet samt att Electromechanics fortsatt haft en hög 
leveranstakt till tillverkare av kommersiella fordon. Under det tredje kvartalet har 
dessutom dollarkursutvecklingen varit gynnsam för affärsområdet, efter att under det 
första halvåret utgjort en hämmande faktor för omsättning och resultat. 

Affärsenheten Components har, efter ett starkt tredje kvartal, ökat sin omsättning 
under delårsperioden. Bruttomarginalen har försvagats något som följd av ökade 
volymer mot ett antal stora kunder där marginalerna är något lägre. Totalt sett uppvisar 
affärsenheten dock ett väsentligt förbättrat rörelseresultat. 

För affärsenheten Display & System har efterfrågan under perioden dämpats i 
Norden, samtidigt som aktiviteterna har intensifierats mot asiatiska kunder. Den 
asiatiska försäljningen har därigenom ökat, men har inte fullt ut kunnat kompensera 
volymminskningen på övriga marknader och har dessutom skett till lägre marginaler. 
Den vid årsskiftet förvärvade tyska verksamheten har under perioden haft allt svårare 
att motsvara förväntningarna, och åtgärder har vidtagits för att vända utvecklingen. I 
kombination med det första halvårets låga dollarkurs har detta medfört en 
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resultatförsämring för affärsenheten sett till delårsperioden som helhet. Dock har en 
viss återhämtning skett under det tredje kvartalet. 

För den tredje affärsenheten Electromechanics har såväl orderingång som 
omsättning fortsatt att utvecklas väl under perioden. Resultatet har inte utvecklats 
fullt ut i takt med omsättningen, främst beroende på ökade kostnader i samband med 
en förstärkning av försäljningsorganisationen samt etableringen av ett nytt 
försäljningskontor i södra Sverige. I ljuset av dessa satsningar är resultatet att 
betrakta som tillfredsställande.  
 
EG Products 

Affärsområdet utvecklar, tillverkar och säljer huvudsakligen induktiva komponenter 

samt i mindre omfattning fiber- och kopparkablage till globalt verksamma företag 

inom elektronik och telekommunikation. 

 
Affärsområdets omsättning uppgick till 92 (92) Mkr. Orderingången uppgick till 98 
(101) Mkr. Rörelseresultatet minskade till -9,0 (3,5) Mkr.  

Justerat för effekter av gjorda förvärv har under delårsperioden märkts en 
minskad efterfrågan från vissa av affärsområdets större kunder. Leveranserna från 
Asien har även hämmats av kvalitetsproblem hos underleverantörer, något som 
under det andra kvartalet dessutom förorsakade extraordinära kostnader för utbyte 
av redan monterade komponenter i kundernas slutprodukter. Sammantaget har detta 
inverkat kraftigt negativt på såväl omsättning som resultat.  

Arbetet med att bygga upp en egen produktionsenhet i Sri Lanka har försenats 
under det tredje kvartalet som följd av utdragna förhandlingar med lokala under-
leverantörer. Bedömningen är att produktionen i Sri Lanka kan starta mot slutet av 
året för att under andra halvåret 2009 ha uppnått planerad produktionskapacitet.  

Störningarna som uppstod i den förvärvade verksamheten i Skottland som följd av 
branden i juni har i allt väsentligt åtgärdats och anläggningen kan från och med 
fjärde kvartalet leverera med full produktionskapacitet.  

Ytterligare åtgärder för förbättrad lönsamhet har under det tredje kvartalet 
vidtagits genom en avveckling av produktionen i Motala, vilken kommer att flyttas och 
integreras med den skotska verksamheten. Vidare pågår en fortsatt omformning av 
affärsområdets verksamhet i Finland.  

Baserat på dessa åtgärder förväntas märkbara resultateffekter från och med 
inledningen av 2009 och därefter en successiv återgång till en mer acceptabel 
lönsamhet för affärsområdet, förutsatt en stabil marknadsutveckling. 
 
EG Production Technology 

Affärsområdet säljer produktionsutrustning, förbrukningsmaterial samt service- och 

utbildningstjänster till elektronikindustrin i Norden, Baltikum och Polen. 

 
Affärsområdets omsättning ökade till 106 (86) Mkr. Orderingången ökade till 119 
(78) Mkr. Rörelseresultatet minskade till 1,3 (5,0) Mkr.  

Volymerna har under delårsperioden ökat kraftigt som följd av förvärv. Marknaden 
för produktionsutrustningar har dock försvagats jämfört med motsvarande period 
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föregående år. Detta har delvis kompenserats genom en ökad försäljning av 
förbrukningsmaterial, stenciler för kretskortstillverkning och eftermarknadstjänster. 
Dessa produkter utgör idag en väsentlig del av affärsområdets verksamhet. Under det 
tredje kvartalet har affärsområdet inlett stenciltillverkning även i Polen. 

Resultatminskningen är i sin helhet hänförlig till verksamheten i Finland och beror 
främst på lägre försäljningsvolymer i kombination med något minskade marginaler på 
denna marknad.  

 
Affärsområdenas andel av:  

Omsättning

71%

13%

16%

Electronics

Products

Production Technology

Rörelseresultat

93%

7%

Electronics

Products (neg)

Production Technology

 
 

Kassaflöde och investeringar 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under delårsperioden till -22,7  
(6,3) Mkr. Periodens kassaflöde uppgick till -11,2 (-29,1) Mkr. Nettoinvesteringar i 
materiella anläggningstillgångar uppgick till 9,4 (14,9) Mkr. Investeringarna avser 
bland annat produktionsutrustning i samband med uppförandet av koncernens nya 
tillverkningsenhet på Sri Lanka samt produktionsutrustning för stenciltillverkning i 
Polen.  
 
Finansiell ställning 
Soliditeten den 30 september uppgick till 40 procent, jämfört med 49 procent vid årets 
ingång. Likvida medel minskade under delårsperioden med 11,1 Mkr till 13,1 Mkr. 
 
Personal 
Antalet anställda vid delårsperiodens utgång var 458 (350). Ökningen är främst 
hänförlig till bolagsförvärv med totalt cirka 55 personer samt till koncernens 
produktionsanläggning på Sri Lanka. 

Johan Ålander avgick som VD och koncernchef den 3 april. Den 9 september utsåg 
styrelsen Jens Hansson till ny VD och koncernchef. Under perioden 3 april– 
9 september verkade Jens Hansson som tillförordnad VD och koncernchef. Jens 
Hansson anställdes som vice VD i bolaget under 2006. 
 
Moderbolaget 
ElektronikGruppen BK AB, org nr 556072-2547, är moderbolag i koncernen. 
Moderbolagets nettoomsättning uppgick under delårsperioden till 8,0 (5,8) Mkr. 
Rörelseresultatet uppgick till -13,6 (-14,8) Mkr och nettoresultatet till -6,0 (-4,9) 
Mkr. Moderbolagets likvida medel uppgick vid periodens slut till 0,0 (0,1) Mkr. 
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Händelser efter periodens utgång 
Inga väsentliga händelser har inträffat efter delårsperiodens utgång. 

 
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
ElektronikGruppen är alltjämt starkt beroende av utvecklingen inom telekom-
industrin, men även av utvecklingen på marknaden för kommersiella fordon som 
tillsammans svarar för en betydande del av koncernens totala omsättning. I övrigt 
hänvisas till den redogörelse som finns i ElektronikGruppens årsredovisning för 2007.  
 
Redovisningsprinciper        
Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering och RFR 2.1 
Redovisning för juridiska personer. I övrigt är redovisningsprinciper och 
beräkningsmetoder i allt väsentligt oförändrade från dem som har tillämpats i 
årsredovisningen för 2007. 

 
Kommande rapporter 
Bokslutskommuniké för 2008 publiceras den 24 februari 2009.  
Delårsrapport för perioden januari-mars 2009 publiceras den 7 maj 2009. 
 
Årsstämma för räkenskapsåret 2008 
Årsstämma i ElektronikGruppen BK AB kommer att hållas torsdagen den 7 maj 2009 
kl 17.00 i bolagets lokaler på Grimstagatan 160 i Vällingby. Mer information rörande 
årsstämman finns på www.egruppen.se.                                    
 
 
Vällingby den 24 oktober 2008 
 
 
 
Jens Hansson    
Verkställande direktör  
ElektronikGruppen BK AB (publ.) 
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Kvartalsdata för 
koncernen, Mkr Omsättning Orderingång Resultat efter finansnetto 

 2008 2007 2006 2008 2007 2006 2008 2007 2006 

Januari–mars 224 218 205  236 220 219 -2,7 11,9 11,7  

April–juni 228 211 220  232 220 211 -2,3  6,0 10,5  

Juli–september 224 188 193  234 185 166 3,8  4,3 9,4  

Oktober–december  222  209  228 210  -2,6     10,6 

Helår  839 827  853 806  19,6  42,2 

 
 

Omsättning per affärsområde, Mkr juli-sep jan-sep 

 2008 2007 2008 2007 

EG Electronics  158 132 480 441 

EG Products 33 32 92 92 

EG Production Technology 34 24 106 86 

Internelimineringar -1 0 -2 -2 

Summa  224 188 676 617 

 
 

Orderingång per affärsområde, Mkr juli-sep jan-sep 

 2008 2007 2008 2007 

EG Electronics  168 139 484 447 

EG Products 23 27 98 101 

EG Production Technology 43 20 119 78 

Internelimineringar 0 -1 0 0 

Summa  234 185 701 626 

 
 

Rörelseresultat per affärsområde, Mkr juli-sep jan-sep 

 2008 2007 2008 2007 

EG Electronics  11,2 8,8 23,9 29,6 

EG Products -0,8 -0,1 -9,0 3,5 

EG Production Technology -0,6 0,6 1,3 5,0 

Internelimineringar/koncerngemensamt -4,7 -4,5 -13,8 -13,4 

Summa  5,1 4,8 2,4 24,7 
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Resultaträkning för koncernen, Mkr juli-sep jan-sep jan-dec 

 2008 2007 2008 2007 2007 

 

Rörelsens intäkter 

 

    

Nettoomsättning 217,6 183,6 660,6 604,5 822,4 

Övriga rörelseintäkter 6,1 4,8 15,2 12,8 16,8 

Summa rörelsens intäkter 223,7 188,4 675,8 617,3 839,2 

      

Rörelsens kostnader      

Handelsvaror, råvaror, förnödenheter -154,8 -129,5 -473,8 -430,2 -589,8 

Övriga externa kostnader -19,0 -18,6 -67,4 -52,9 -76,0 

Personalkostnader -39,4 -29,1 -116,2 -93,9 -130,7 

Av- och nedskrivning av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar 

 

-5,4 -4,0 -16,0 -11,2 -19,9 

Övriga rörelsekostnader 0,0 -2,4 0,0 -4,4 -0,6 

Rörelseresultat 5,1 4,8 2,4 24,7 22,2 

      

Finansiella intäkter 0,5 0,0 0,8 0,3 1,8 

Finansiella kostnader -1,8 -0,4 -4,5 -2,8 -4,4 

Resultat efter finansnetto 3,8 4,4 -1,3 22,2 19,6 

      

Skatt på periodens resultat -1,2 -1,2 -0,1 -6,0 -4,7 

Periodens resultat 2,6 3,2 -1,4 16,2 14,9 

Resultat per aktie, kr 0,46 0,56 -0,25 2,89 2,66 

Antal aktier, tusental 5 597 5 597 5 597 5 597 5 597 

 
 
Balansräkning för koncernen, Mkr 30 sep 31 dec 

 2008 2007 2007 

    

Immateriella anläggningstillgångar 107,4 122,3 105,2 

Materiella och finansiella anläggningstillgångar 65,2 42,6 60,7 

Varulager 84,2 72,4 73,2 

Kundfordringar 201,0 131,8 161,9 

Övriga kortfristiga fordringar 33,1 21,4 16,4 

Likvida medel 13,1 5,2 24,2 

Summa tillgångar 504,0 395,7 441,6 

    

Eget kapital  204,2 213,9 214,2 

Långfristiga räntebärande skulder 124,3 31,4 82,7 

Långfristiga avsättningar 20,9 17,7 19,9 

Kortfristiga räntebärande skulder 7,9 8,7 10,3 

Leverantörsskulder 85,9 50,1 58,8 

Övriga rörelseskulder och avsättningar 60,8 73,9 55,7 

Summa eget kapital, avsättningar och skulder 504,0 395,7 441,6 
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Kassaflödesanalys för koncernen, Mkr jan–sep jan–dec 

 2008 2007 2007 

Kassaflöde före förändring av rörelsekapital 3,5 17,9 25,2 

Förändring av rörelsekapital -26,2 -11,6 -28,3 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -22,7 6,3 -3,1 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -15,3 -42,0 -63,8 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 26,8 6,6 56,7 

Periodens kassaflöde -11,2 -29,1 -10,2 

Kursdifferens likvida medel 0,2 0,5 0,6 

Likvida medel vid periodens början 24,2             33,3             33,8 

Likvida medel vid periodens slut 13,1 5,2 24,2 

 

      

Förändring av  
eget kapital för 
koncernen, Mkr 

Hänförligt 
till 

moder-
bolagets 

aktieägare 

Hänförligt 
till 

minoritet Totalt 

Hänförligt 
till 

moder–
bolagets 

aktieägare 

Hänförligt 
till 

minoritet Totalt 

 2008 2007 

Ingående balans, 1 jan 214,2 0,0 214,2 206,9 0,5 207,4 

Omräkningsdifferenser 3,2  3,2 2,1  2,1 

Periodens resultat -1,4 -0,0 -1,4 16,2  16,2 

Utdelning till 
moderbolagets aktieägare -11,8  -11,8 -11,8  -11,8 

Utgående balans, 30 sep 204,2 -0,0 204,2 213,4 0,5 213,9 

 
 

Flerårsöversikt för koncernen, Mkr januari-september januari-december 

 2008 2007 2006 2007 2006 2005 

Resultaträkning       
Omsättning 675,8 617,3 618,7 839,2 826,8 715,7 

Rörelseresultat 2,4 24,7 33,2 22,2 43,5 28,6 

Resultat efter finansnetto -1,3 22,2 31,6 19,6 42,2 27,4 

Skatt -0,1 -6,0 -9,0 -4,7 -11,7 -7,4 

Periodens resultat -1,4 16,2 22,6 14,9 30,5 20,0 

       

Balansräkning       

Immateriella anläggningstillgångar 107,4 122,3 56,7 105,2 55,5 50,8 

Materiella o finansiella anläggningstillgångar 65,2 42,6 42,0 60,7 35,3 43,0 

Likvida medel 13,1 5,2 24,4 24,2 33,8 36,5 

Övriga omsättningstillgångar 318,3 225,6 212,1 251,5 205,6 195,1 

Summa tillgångar 504,0 395,7 335,2 441,6 330,2 325,4 

       

Eget kapital 204,2 213,9 202,7 214,2 207,0 191,9 

Minoritetsintressen 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 0,0 

Räntebärande skulder 132,2 40,1 8,1 93,1 1,1 10,9 

Rörelseskulder och avsättningar 167,6 141,7 123,9 134,3 121,6 122,6 

Summa eget kapital,  
avsättningar och skulder 504,0 395,7 335,2 441,6 330,2 325,4 
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Nyckeltal för koncernen januari-september januari-december 

 2008 2007 2006 2007 2006 2005 

Bruttomarginal, % 2,8 5,9 6,5 5,1 6,1 5,5 

Rörelsemarginal, % 0,4 4,1 5,5 2,7 5,3 4,1 

Vinstmarginal, % -0,2 3,7 5,2 2,4 5,2 3,9 

Avkastning på eget kapital, % -0,7 7,7 11,4 7,1 15,3 10,4 

Avkastning på sysselsatt kapital, % 1,0 12,7 17,0 9,3 22,8 16,6 

Avkastning på totalt kapital, % 0,7 8,2 10,3 6,2 14,1 10,3 

Soliditet, % 40,5 54,0 60,6 48,5 62,8 58,2 

Skuldsättningsgrad, ggr 0,65 0,19 0,04 0,43 0,0 0,0 

Andel riskbärande kapital, % 44,4 58,1 63,4 52,7 66,6 61,0 

Räntetäckningsgrad, ggr 0,7 10,5 55,3 6,7 58,4 37,8 

Nettoinvesteringar i materiella 
anläggningstillgångar i % av omsättning 1,4 2,4 0,8 2,4 0,0 1,1 

Antal anställda vid periodens slut 458 350 253 355 265 251 

Antal aktier, tusental 5 597 5 597 5 597 5 597 5 597 5 597 

Resultat per aktie före utspädning, kr -0,25 2,89 4,04 2,66 5,45 3,58 

Resultat per aktie efter utspädning, kr -0,25 2,89 4,04 2,66 5,45 3,58 

Eget kapital per aktie, kr 36,50 38,21 36,30 38,27 37,06 36,68 

Aktiekurs vid periodens slut, kr 19,80 58,50 70,00 41,50 69,00 51,00 

 
 
Resultaträkning för moderbolaget, Mkr juli-sep jan–sep jan-dec 

 2008 2007 2008 2007 2007 

      

Övriga rörelseintäkter 2,7 1,7 8,0 5,8 7,6 

Summa rörelsens intäkter 2,7 1,7 8,0 5,8 7,6 

 

Rörelsens kostnader      

Övriga externa kostnader -3,0 -3,0 -8,5 -10,0 -13,4 

Personalkostnader -3,8 -3,1 -10,9 -10,2 -13,5 

Avskrivningar -0,8 -0,1 -2,2 -0,4 -0,6 

Summa rörelsens kostnader -7,6 -6,1 -21,6 -20,6 -27,5 

      

Rörelseresultat -4,9 -4,5 -13,6 -14,8 -19,9 

 

Resultat från finansiella investeringar         

Resultat från andelar i koncernföretag -0,6 2,3 10,4 11,3 1,4 

Resultat från övriga värdepapper och fordringar  
som är anläggningstillgångar 1,6 0,0 1,5 -0,1 0,0 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0,6 0,4 1,4 0,7 1,0 

Räntekostnader och liknande resultatposter -2,9 -0,7 -5,7 -2,0 -3,1 

Summa resultat från finansiella investeringar -1,3 2,0 7,6 9,9 -0,7 

      

Resultat efter finansiella poster -6,2 -2,5 -6,0 -4,9 -20,6 

Bokslutsdispositioner - - - - 3,8 

Skatt på periodens resultat 1,6 0,0 4,6 0,0 5,0 

Periodens resultat -4,6 -2,5 -1,4 -4,9 -11,8 
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Balansräkning för moderbolaget, Mkr 30 sep 31 dec 

 2008 2007 2007 

    

Tillgångar    

Övriga immateriella anläggningstillgångar 11,8 5,2 8,9 

Summa immateriella anläggningstillgångar 11,9 5,2 8,9 

Byggnader och mark 12,4 12,7 12,6 

Inventarier, verktyg och installationer 1,3 1,0 1,1 

Summa materiella anläggningstillgångar 13,7 13,7 13,7 

Andelar i koncernföretag 169,6 178,2 163,6 

Fordringar hos koncernföretag 51,8 8,5 15,1 

Summa finansiella anläggningstillgångar 221,4 186,7 178,7 

Summa anläggningstillgångar 247,0 205,6 201,3 

    

Fordringar hos koncernföretag 2,1 0,3 1,2 

Övriga fordringar 18,2 21,6 23,6 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1,1 0,4 0,6 

Summa kortfristiga fordringar 21,4 22,3 25,4 

Kassa och bank 0,0 0,1 0,0 

Summa omsättningstillgångar 21,4 22,4 25,4 

Summa tillgångar 268,4 228,0 226,7 

    

    

Eget kapital och skulder    

Aktiekapital 28,0 28,0 28,0 

Reservfond, överkursfond 31,8 31,8 31,8 

Summa bundet eget kapital 59,8 59,8 59,8 

Balanserad vinst 41,1 51,5 64,7 

Årets resultat -6,0 -4,9 -11,8 

Summa fritt eget kapital 35,1 46,6 52,9 

Summa eget kapital 94,9 106,4 112,6 

    

Obeskattade reserver 0,6 4,4 0,6 

Långfristiga skulder 102,8 22,7 72,2 

Skulder till koncernföretag 22,3 17,3 12,7 

Summa långfristiga skulder 125,1 40,0 84,9 

Leverantörsskulder 1,1 3,8 3,7 

Skulder till koncernföretag 29,0 9,3 14,1 

Övriga skulder 13,9 59,8 7,4 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3,7 4,3 3,4 

Summa kortfristiga skulder 47,8 77,2 28,6 

Summa eget kapital och skulder 268,4 228,0 226,7 
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Revisors rapport över översiktlig granskning av finansiell 
delårsinformation i sammandrag (delårsrapport) upprättad i enlighet 
med IAS 34 och 9 Kap årsredovisninglagen. (1995:1554) 
 
Till styrelsen i ElektronikGruppen BK AB (publ) org nr 556072-2547 
 
Inledning 
 
Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinformationen i 
sammandrag (delårsrapport) för ElektronikGruppen BK AB per den 30 september 
2008 och den niomånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och 
verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna 
delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att 
uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning. 
 
Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning 
 
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig 
granskning (SÖG) 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd  
av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i 
första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisnings-frågor, 
att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga gransknings-åtgärder. En 
översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning 
jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i 
Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De gransknings-åtgärder som vidtas vid en 
översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi 
blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade 
om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har 
därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har. 
 
Slutsats 
 
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständig-heter 
som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad 
för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt  
för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen. 
 
 
Stockholm den 24 oktober 2008 
 
Ernst & Young AB 
 
 
 
Stefan Hultstrand    Ola Wahlquist 
Auktoriserad revisor   Auktoriserad revisor 
 

  


